代发工资账户止付扣划协议书

甲方（借款人）：

乙方（贷款人）：昆仑银行股份有限公司

为了确保甲方（借款人） 于 年 月 日与乙方(贷款人)

签订的合同编号为： 的《“真薪贷”个人借款

合同》（以下简称“主合同”）项下债权人与债务人的权利、义务得到切实履行，明确甲乙双方的权利、

义务，根据有关法律法规，甲、乙双方经平等协商一致，达成如下条款，以共同遵照执行。

一、甲方自愿以其在乙方开户的工资账户(账号: )

及其账户中当前及后续流入的资金提供还款扣划保障，保障金额(小写) 元。

二、甲方授权乙方在借款合同项下贷款本息未还清前，对其工资账户按照该笔贷款的还款计划实

施全程止付。在还款日，甲方授权乙方在其全程止付的账户中扣划贷款本息。未经乙方同意，甲方无

权对账户中的止付额度进行变动。

三、甲方保证在乙方提供担保的工资账户为唯一工资结算账户。工资账户如有变化，甲方必须提

前 3天书面通知乙方，并将变更后的代发工资账户(卡)重新在乙方办理止付。

四、甲方保证提交乙方进行止付扣划的工资账户(折、卡)和工资证明真实有效。若因工资账户中

资金不足导致乙方无法按时足额扣收贷款本息的，甲方须以现金方式按约补足应还贷款本息，负责承

担由此发生的违约责任。

五、乙方应以书面形式告知甲方每月还款计划，甲方应保证其代发工资账户中留有每月还款本息

合计金额，若由于工资发放延误等原因，工资账户中资金不足导致乙方无法按时足额扣收贷款本息的，

甲方须以现金或其他方式按约补足应还贷款本息，并承担由此发生的违约责任。

六、甲方在借款期限内发生工作变动、工资收入调减等变化，应在 15日内书面通知乙方，经乙

方同意，甲方可重新提供乙方认可的抵押、质押物或保证人，否则乙方有权收回全部或部分贷款金额。

七、此《“真薪贷”个人借款合同》项下债权获得全额清偿的，乙方负责办理解除甲方工资账户

的全程止付。

八、注意条款

乙方已就本协议条款及其规定的甲方的责任、行使权利的限制提请甲方全面、准确地理解，并

已按甲方要求做出明确的说明。

九、除本协议约定的条款外，主合同的其他条款继续有效；本协议作为主合同的补充协议，与主

合同具有同等法律效力。本协议与主合同约定不一致的，以本协议为准。

十、任何一方需要变更本协议时，应双方协商一致，签订书面变更协议。

十一、本协议通过电子渠道签订，自甲方在电子银行渠道勾选或点击“同意”、“确定”或“借

款”，即构成其有效电子签名，且表示甲方已阅读、理解并无条件确认、接受本合同项下全部条款、

甲方与乙方完成协议签约，本协议在甲方和乙方之间生效。

（以下为

与 签署的编

号为 的合同签署页，无正文）

甲方：

乙方：

签订日期： 年 月 日